
 

 
 

TECHNICKÝ LIST  

 
 

 

 

SPLÉTANÉ PLETIVO V ROLÍCH 

PLASTEX®, FLUIDEX, GALVEX 
 

 

UCHOVÁVÁ SVŮJ TVAR A MŮŽE BÝT 
OPRAVENO  

 

▪ Flexibilní, náraz absorbující kroucená síťovina.  

▪ Pomocí smyčky je možné vytvořit spojitý úsek bez 

spojů:  

- snadné spojení 2 rolí dohromady,  

- jednoduchá oprava.  

 
UNIVERZÁLNÍ  

 

▪ Široká škála povlaků, průměrů drátů a dostupné 

výšky splňující různé požadavky z hlediska 

odolnosti a rozpočtu.  

 
PŘIZPŮSOBIVOST  

 

▪ Lze instalovat na nerovný, zvlněný nebo svažitá 

terén 

▪ 2 druhy obalů:  

- kompaktní zhutněné balení, které se snáze 

přepravuje a skladuje,  

- nekompaktní balení, které se snáze rozvinuje.  

 
INSTALACE  

 

▪ Se sloupky TE, T, T Pro, Univers, Standard Plus a 

Galvan s dlouhou životností.  

 
 

CHARAKTERISTIKA 
 

▪ Kosočtvercová síť ok 50 X 50 mm   

 
 
 

 

 

 

 
 
 

Kompaktní                    
balení 

 
 

Nekompaktní               
balení 

 

 

 

  



 

 
 

TECHNICKÝ LIST  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 
POPLASTOVANÉ PLETIVO 
 
Extrudovaná povrchová úprava. Výrobní postup: ocelový pozinkovaný drát pokrytý plastovým pláštěm z PVC.  

 

Model 
Průměr drátu 

(mm) 
Výška pletive    

(m) 
Balení Barevné provedení Použití 

PLASTEX® Premier 5024 2,40 
1,00 / 1,20 / 1,50       

1,75 / 2,00 
25 m kompaktní balení 

zelená 6005 
šedá 7016 

Veřejné a 
průmyslové 

prostory 

PLASTEX® CLASSIC 5027 2,70 
1,00 / 1,20 / 1,50       

1,75 / 2,00 
25 m kompaktní balení 

25 m nekompaktní balení 
zelená 6005 

zelená 6005 / šedá 7016 
Exponované 

prostory 

PLASTEX® 50440 4,40 
1,00 / 1,20 / 1,50       
1,75 / 2,00 / 2,50 

18 m nekompaktní balení Zelená 6005 

 
 
 

FLUIDNÍ PLETIVO 
 
Výrobní proces zajišťující absolutní přilnavost mezi PVC a ocelovým drátem. S ekvivalentním vnějším průměrem drátu je 
(ocelový) vnitřní průměr drátu fluidizovaného větší než u extrudovaného drátu. 
 

Model 
Průměr drátu 

(mm) 
Výška pletive    

(m) 
Balení 

Barevné 
provedení 

Použití 

FLUIDEX Pro 5044 4,40 
1,00 / 1,50 / 2,00 

2,50 / 3,00 
25 m nekompaktní 

balení 
zelená 6005 

Veřejné prostory 
Průmyslová a 

logistická centra 

 
 
 

POZINKOVANÉ PLETIVO 
 
Cenově výhodné řešení pro nenáročná prostředí. 
 

Model 
Průměr drátu 

(mm) 
Výška pletiva     (m) Balení Použití 

GALVEX Premier 5020 2,00 (Standard Zinek) 1,00 / 1,20 / 1,50 / 2,00 25 m kompaktní balení 

Soukromé objekty 

GALVEX Classic 5022 2,20 (Zinek – Aluminium) 

1,00 / 1,20 / 1,50 

1,75 / 2,00 / 2,50 

25 m polokompaktní 
balení 

GALVEX Strong 5030 3,00 (Zinek – Aluminium) 

25 m nekompaktní balení 
Veřejné prostory 

Průmyslová a logistická 
centra GALVEX Heavy 5039 3,90 (Zinek – Aluminium) 

 
 
 

 

KOMPATIBILNÍ SLOUPKY 

 

 

TE a T  

sloupek 

 

Sloupek 

Univers 

 

Sloupek 

Standard 

Plus / 

Galvan 

 


